
 
Zarządzenie Nr OR.0050.166.2017 

Wójta Gminy Zbrosławice 
z dnia 26 maja 2017 r. 

 
w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 
wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych, które zostały zniszczone lub 
uszkodzone w procesach wydawania dowodów osobistych w latach 2001-2015. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.              
poz. 446 z późn. zm.) w związku z wejściem w życie z dniem 1 marca 2015 r. ustawy z dnia 6 sierpnia             
2010 r. o dowodach osobistych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 391 z późn. zm.) Wójt Gminy Zbrosławice zarządza, 
co następuje: 
 

§1 
 

Powołuje się komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na potrzeby 
wydawania dowodów osobistych, które zostały zniszczone lub uszkodzone w procesach wydawania 
dowodów osobistych w latach 2001-2015 i nadal są przechowywane w organach gmin w następującym 
składzie: 
- Katarzyna Zyga – przewodnicząca komisji, 
- Agnieszka Mandrysz – sekretarz komisji, 
- Weronika Kaczmarek – członek komisji. 
 

§2 
 

Komisja dokona procesu brakowania druków ścisłego zarachowania w dniu 29 maja 2017 r. 
 

§3 
 

Po zakończeniu brakowania komisja sporządza, w dwóch egzemplarzach, protokół zniszczenia druków 
ścisłego zarachowania, które zostały zniszczone lub uszkodzone w procesach wydawania dowodów 
osobistych w latach 2001-2015. Zawiera on w szczególności informację o składzie komisji, ze wskazaniem 
osoby przewodniczącego, osobach obecnych przy brakowaniu i charakterze ich udziału, dacie sporządzenia 
protokołu, dacie brakowania druków ścisłego zarachowania, liczbie wybrakowanych formularzy, numerach 
formularzy. Protokół podpisany jest przez wszystkich członków komisji. Odmowę lub brak podpisu 
któregokolwiek członka komisji należy omówić w protokole. Do protokołu dołącza się plik excel                           
(w rozszerzeniu .xls) zawierający wykaz wszystkich druków ścisłego zarachowania (według numerów 
formularzy), wraz ze wskazaniem, czy formularz został zniszczony czy uszkodzony. 
 

§4 
 
1. Jeden egzemplarz protokołu zniszczenia przekazuje się na adres: Wydział Spraw Obywatelskich                        
i Cudzoziemców, Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach, 40-032 Katowice, ul. Jagiellońska 25,                    
z dopiskiem „dowody osobiste”. 
2. Oprócz protokołu przekazuje się drogą elektroniczną (e-PUAP) plik excel zawierający wykaz druków 
ścisłego zarachowania, w nieprzekraczalnym terminie do 31 maja 2017 r. 
 

§5 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 
 

§6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


